Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 2139/2011 Em 21 de novembro de 2011.

-:,::
-1lJ,,­
me
01
ollJ

0
ÕI" (/)
z<

AO
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, BB7 - Centro
14BOl-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

:J Pelo presente, em atenção à Indicação
OW nO 909/11. de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, informamos, conforme.< lt manifestação da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que os0-0<e documentos necessários à abertura do processo licitatório para manutenção e
u< restauro da Capela do Cemitério São Bento encontram-se em poder da_1lJ
olt Secretaria Municipal de Administração.
zllJ-> Colocando-nos à disposição para o que tor

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

MARCelO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

118. IG 38.79~1I11